[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области

31.03.2017

№ 173
О внесении изменений в МП «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами в муниципальном образовании «Город Покров» на 2015-2019 годы», утвержденную постановлением Администрации города Покров от 24.09.2014 № 347

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета народных депутатов города Покров от 10.03.2017 № 182/20 «О внесении  изменений в решение Совета народных депутатов города Покров от 23.11.2016 года № 133/16 «О бюджете муниципального образования «Город Покров» на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов», Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Город Покров», утвержденным постановлением Администрации города Покров от 05.05.2014 №143, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами в муниципальном образовании «Город Покров» на 2015-2019 годы», утвержденную постановлением Администрации города Покров от 24.09.2014 № 347, следующие изменения:

1.1. Форму 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета» изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.

Глава Администрации

В.Ш. Аракелов

Приложение

к постановлению главы Администрации

от 31.03.2017 № 173
Форма 4. Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета

	Код аналитической программной классификации
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель
	Код бюджетной классификации
	Расходы бюджета муниципального образования, тыс. рублей

	МП
	Пп
	ОМ
	М
	И

	ГРБС
	Рз
	Пр
	ЦС
	ВР
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018

 год
	2019

год

	09
	0
	10
	10

	Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами в муниципальном образовании «Город Покров» на 2015-2019 годы.
	Всего:

	4810,91

	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации города Покров (КУМИ).

	6706,48
	3671,235
	4002,51
	4002,51

	09
	0
	01
	1

	Уплата ежемесячных взносов на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, в размере 6,5 руб. за 1кв.м.
	Комитет по управлению муниципальным имуществом города Покров.
	703
	05
	01
	0902023
	244
	1527,03

	703
	05
	01
	0900120230
	200

	2572,02
	500,0
	970,0
	970,0

	09
	0
	02
	1

	Проведение капитального ремонта сетей водоснабжения и водоотведения.

	Комитет по управлению муниципальным имуществом города Покров.

	09
	0
	03
	1

	Составление технической документации. Составление отчетов об оценке рыночной стоимости объектов муниципальной собственности

	Комитет по управлению муниципальным имуществом города Покров.
	703
	01
	13
	0902117
	244
	220,0

	703
	01
	13
	0900321170
	200

	184,01
	100,0
	100,0
	100,0

	09
	0
	04
	1

	Уплата налога на имущество.
	Комитет по управлению муниципальным имуществом города Покров.
	703
	01
	13
	0902117
	851
	2745,76

	703
	01
	13
	0900421170
	800

	3173,44
	2780,495
	2782,51
	2782,51

	09
	0
	05
	1

	Содержание и обслуживание муниципального имущества.
	Комитет по управлению муниципальным имуществом города Покров.
	703
	01
	13
	0902117
	244
	318,12

	703
	01
	13
	0900521170
	200

	777,01
	290,74
	150,0
	150,0